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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 91 , daté 1.8.2023

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKIS Sk SHERBIMIT
GJEOLOGJIK SHOIPTAR

Né mbéshtetje t€ pikés 3, t€ nenit 102, t&€ Kushtetutés, t€ nenit 7, t&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t€ ndryshuar, t€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:
1. Struktura e Shérbimit Gjeologjik Shqiptar t&é jeté sipas skemés 1, qé€ i

bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Shérbimit Gjeologjik Shqiptar t& jeté sipas skemés 2, q€ i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve té Shérbimit Gjeologjik Shqiptar t& jeté, gjithsej, 116 veta.

4. Urdhri nr.31, daté 26.2.2021, i Kryeministrit, “Pé&r miratimin e strukturés dhe
organikés s& Shérbimit Gjeologji i ; shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg

/1(&1 TRI




ORGANIKA E SHERBIMIT GJEOLOGJIK SHQIPTAR

POZICIONI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

KLASA

I-4

SKEMA 2

NUMRI

SEKRETAR

DREJTORIA E PROGRAMIM-ZHVILLIMIT

2.1

Zv/DREJTOR I PERGJITHSHEM/DREJTOR

SEKTORI I PROGRAMIMIT DHE PUBLIKIMEVE

I1-1

2.2

PERGJEGIJES SEKTORI

SPECIALIST

SEKTORI I EMERGJENCAVE DHE AKTIVITETIT ME TE TRETET

11-2

IV-2

2.3

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST

SEKTORI I ARKIVIT QENDROR TEKNIK TE GJEOLOGJISE

I1-2

IV-2

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST

I11-2

v-2

Fage 1 nga7



POZICIONI KLASA NUMRI
3 DREJTORIA E GJEOINFORMATIZIMIT 8
DREJTOR I-1 1
3.1 SEKTORI I DIGJITALIZIMIT 4
PERGJEGJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 3
3.2 SEKTORI I PERPUNIMIT TE TE DHENAVE 3
PERGIJEGIJES SEKTORI 1M1-2 1
SPECIALIST V-2 2
4 DREJTORIA E GJEOLOGJISE 11
DREJTOR 1I-1 1
4.1 SEKTORI I HARTOGRAFIMIT 6
PERGJEGJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 5
42 SEKTORI I GJEOMJEDISIT 4

PERGJEGJES SEKTORI

I-2

Fage 2 nga 7



POZICIONI KLASA NUMRI
SPECIALIST V-2 3
5 DREJTORIA E BURIMEVE MINERALE 14
DREJTOR -1 1
5.1 SEKTORI I VENDBURIMEVE MINERALE 7
PERGJEGIJES SEKTORI 11-2 1
SPECIALIST v-2 6
53 SEKTORI I MONITORIMIT TE LEJEVE TE KERKIM-ZBULIMIT 6
PERGJEGIJES SEKTORI 11-2 1
SPECIALIST I\) 5
6 DREJTORIA E HIDROKARBUREVE 7
DREJTOR II-1 1
6.1 SEKTORI I HARTOGRAFIMIT 3
PERGJEGIJES SEKTORI IM1-2 1
SPECIALIST V-2 2

Fage3nga 7



POZICIONI KLASA NUMRI
6.2 SEKTORI I VENDBURIMEVE TE NAFTES DHE GAZIT 3
PERGJEGJES SEKTORI 1m-2 1
SPECIALIST V-2 2
7 DREJTORIA E HIDROGJEOLOGJISE 13
DREJTOR 1I-1 1
7.1 SEKTORI I UIRAVE NENTOKESORE 9
PERGJEGJES SEKTORI 11-2 1
SPECIALIST V-2 8
7.2 SEKTORI I MONITORIMIT GJEOLOGJIK TE LUMENJVE 3
PERGJEGIJES SEKTORI I1-2 1
SPECIALIST V-2 2
8 DREJTORIA E GJEOLOGJISE DETARE 9
DREJTOR 11-1 1
8.1 SEKTORI I DINAMIKES DETARE 4

Fage 4 nga 7



POZICIONI KLASA NUMRI
PERGJEGIJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 3
8.2 SEKTORI I SHELFIT KONTINENTAL 4
PERGJEGJES SEKTORI II1-2 1
SPECIALIST V-2 3
9 DREJTORIA E GJEOLOGJISE INXHINIERIKE, GJEOFIZIKES DHE GJEODEZISE 16
DREJTOR I-1 1
9.1 SEKTORI I GJEOLOGJISE INXHINIERIKE 7
PERGJEGJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 6
9.2 SEKTORI I GJEOFIZIKES DHE GJEODEZISE 5
PERGJEGJES SEKTORI 112 1
SPECIALIST V-2 4
9.3 SEKTORI I LABORATORIT TE VETIVE FIZIKO-KIMIKE 3

PERGJEGIJES SEKTORI

I-2

Fage5nga7



10

POZICIONI

SPECIALIST

DREJTORIA E LABORATORIT TE ANALIZAVE KIMIKE

KLASA

V-2

NUMRI

10.1

DREJTOR

SEKTORI I ANALIZAVE TE MINERALEVE

10.2

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST

SEKTORI I ANALIZAVE TE UJRAVE

III-2

IV-2

11

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

DREJTORIA E FINANCIS DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

II1-2

Iv-2

DREJTOR

SEKTORI I FINANCES, BUXHETIT DHE BURIMEVE NJEREZORE

II-2

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST

[11-2

V-2

Fage6nga7



POZICIONI KLASA NUMRI
11.2  SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 11
PERGJEGJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 1
SPECIALIST V-3 2
MAGAZINIER 1
SHOFER PER EKSPEDITA 4
PUNONJES PASTRIMI 2
PUNONJES GJITHSEJ 116
\
KRYEMINISTRI

Fage7nga 7



NR.PROT. 3572/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DATE /. 8 2023 SHERBIMIT GJEOLOGJIK SHQIPTAR
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGACT




